

Tio år i sammandrag

Årsredovisning 2018

	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018
ALLMÄNT										
Folkmängd 31 december	33 821	33 845	33 791	33 763	33 753	33 887	33 906	34 218	34 484	34 781
förändring från föregående år	14	24	-54	-28	-10	134	19	312	266	297
Skattesats, kr per skattekrona (=%):										
Kommun	21,64	21,64	21,64	21,21	21,21	21,21	21,21	21,21	21,21	21,21
Region (f d landsting)	10,45	10,45	10,45	10,88	11,13	11,13	11,48	11,48	11,48	11,48
Summa utdebitering	32,09	32,09	32,09	32,09	32,34	32,34	32,69	32,69	32,69	32,69
RESULTATRÄKNING, Mnkr										
Verksamhetens nettokostnader										
Verksamhetens intäkter	317	327	315	351	358	348	378	469	469	424
Verksamhetens kostnader	-1 764	-1 796	-1 836	-1 833	-1 878	-1 967	-2 036	-2 181	-2 243	-2 350
Avskrivningar	-59	-57	-59	-57	-56	-56	-59	-61	-54	-60
Verksamhetens nettokostnader	-1 506	-1 526	-1 579	-1 538	-1 576	-1 675	-1 717	-1 773	-1 863	-1 971
Skatter, statsbidrag och utjämning	1 494	1 552	1 582	1 585	1 654	1 708	1 779	1 868	1 942	2 001
Finansnetto	12	9	10	13	9	9	6	5	5	6
Resultat före extraordinära poster	0	35	13	60	87	42	69	100	83	36
Årets resultat	0	35	13	60	87	42	69	100	83	36
INVESTERINGAR, Mnkr										
	77	81	77	86	99	105	106	127	177	203
BALANSRÄKNING, Mnkr										
Anläggningstillgångar	1 149	1 199	1 215	1 068	1 121	1 174	1 039	1 123	1 397	1 539
Omsättningstillgångar	404	400	362	576	612	599	846	888	763	724
Summa tillgångar	1 553	1 600	1 577	1 644	1 733	1 774	1 885	2 011	2 160	2 264
Eget kapital	1 131	1 167	1 180	1 240	1 327	1 369	1 438	1 538	1 621	1 657
Avsättningar och skulder	422	433	397	404	406	404	447	473	539	607
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	1 553	1 600	1 577	1 644	1 733	1 774	1 885	2 011	2 160	2 264
Finansiella nettotillgångar, Mnkr										
Omsättningstillgångar+finansiella anläggningstillgångar	802	833	798	841	886	876	948	1 015	1 040	1 001
Kort- och långfristiga skulder	-346	-357	-324	-345	-354	-357	-406	-430	-501	-568
Finansiella nettotillgångar	455	476	474	496	532	519	542	584	539	433
Pensionskuld, Mnkr										
I balansräkningen	30	31	37	35	41	41	41	43	39	39
Inom linjen (ej bokförd i balansräkningen)	722	688	763	786	821	784	757	722	684	674
Total pensionsskuld	752	719	800	820	862	825	798	765	723	713

	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018
FINANSIELLA NYCKELTAL										
Andel av skatteintäkter, utjämning och finansnetto, %:										
Verksamhetens nettokostnader exkl avskrivningar	96,1	94,1	95,5	92,7	91,4	94,3	92,9	91,4	93,2	95,5
Avskrivningar	3,9	3,6	3,7	3,5	3,4	3,3	3,3	3,3	2,8	3,0
Nettokostnadsandel	100	97,7	99,2	96,2	94,8	97,6	96,2	94,6	95,7	98,5
Årets resultat	0	2,3	0,8	3,8	5,2	2,4	3,8	5,4	4,3	1,8
Investeringar:										
Självfinansieringsgrad, %	77	114	94	136	145	94	120	127	76	48
Nettoinvesteringar/verksamhetens nettokostnader, %	5,1	5,3	4,9	5,6	6,3	6,3	6,2	7,2	9,5	10,3
Årets resultat:										
Årets resultat/verksamhetens kostnader, %	0	2	0,7	3,3	4,6	2,1	3,4	4,6	3,7	1,5
Årets resultat/eget kapital, %	0	3	1,1	4,8	6,6	3,1	4,8	6,5	5,1	2,2
Genomsnittligt resultat de 3 senaste åren/ verksamhetens kostnader, %	1,3	1,2	0,9	2	2,9	3,4	3,4	3,4	3,9	3,3
Soliditet (eget kapital/summa tillgångar), %:										
- enligt blandmodellen (infördes 1998)	72,8	72,9	74,8	75,4	76,6	77,2	76,3	76,5	75,0	73,2
- inkl hela pensionsskulden (inkl löneskatt)	26,4	29,9	26,4	27,6	29,2	33	36,1	40,6	43,3	43,4
Kassalikviditet, % (likvida medel+ kortfristiga fordringar/kortfristiga skulder)	116	111	117	177	185	181	228	229	171	143
Finansiella nettotillgångar/verksamhetens kostnader, %	25,8	26,5	25,8	27,1	28,3	26,4	26,6	26,8	24,0	18,4
Borgensåtagande/verksamhetens kostnader, %	40,9	38,4	38,9	46	42,9	40,9	43,2	42,9	44,7	48,3

Spinnerskankoncernen

	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018
Omsättning	255 458	272 653	269 065	280 604	284 322	295 013	303 566	320 493	337 640	340 200
Resultat efter finansiella poster	6 886	731	-2 487	4 509	11 351	11 571	6 142	9 804	7 494	15 980
Avkastning på eget kapital, %	9,0%	1,0%	-3,4%	5,8%	12,5%	11,2%	5,8%	7,1%	5,2%	10,1%
Balansomslutning	1 139 069	1 177 681	1 164 504	1 145 806	1 134 024	1 237 916	1 330 026	1 420 461	1 499 933	1 599 540
Soliditet, %	6,7%	6,4%	6,2%	6,8%	8,0%	8,3%	8,0%	9,8%	9,6%	9,9%
Investeringar	60 765	79 860	40 542	47 177	25 159	106 326	157 714	109 583	130 944	200 408
Antal anställda	67	68	67	67	70	72	77	79	80	80